
Kære Alle 

Velkommen til endnu et skoleår her på Læsø Skole 

En særlig velkomst på denne særlige dag, skal lyde til jer der har jeres 

første skoledag lige præcis i dag!  

Dagen i dag er fyldt med spænding, forventning og måske en smule 

nervøsitet, men mest af alt er det en dag fyldt med muligheder. 

I dag starter en rejse for jer… en rejse hvor I skal lære, vokse og udforske 

verden omkring jer. På Læsø Skole arbejder vi på, at I ikke kun får fyldt 

jeres hoveder med viden, men også bliver hele mennesker – med hjerte, 

sjæl og karakter. Vi glæder os til at lære jer at kende og til at tage del i 

jeres rejse. 

Vi tror på, at læring bedst sker i et fællesskab, hvor alle føler sig værdsatte 

og som en del af netop dette fællesskab. Vi ønsker at skabe et miljø, hvor I 

kan være jer selv, og hvor I støtter hinanden i både medgang og modgang. 

Et fællesskab, hvor vi sammen skaber minder og bygger bro mellem 

hinanden. 

Glæde og læring bør gå hånd i hånd. Derfor skal skolen være et sted, hvor 

I ikke blot lærer, men også glædes. Et sted hvor smil og latter er en del af 

hverdagen, og hvor vi husker at fejre de små og store sejre sammen. Livet 

handler om at glædes, og det vil vi gøre hver dag her på skolen. 



Som skole ønsker vi at ruste jer med værdier som empati, respekt og 

ansvar. Disse værdier vil hjælpe jer med at navigere i verden og bidrage til 

at gøre den til et bedre sted. Vi ønsker, at I skal vokse op til at blive 

ansvarlige og omsorgsfulde mennesker, der kan skabe positive 

forandringer i jeres omgivelser.  

Til jer elever, der allerede har gået her i flere år: Velkommen tilbage! I er 

en vigtig del af vores skole, og jeres erfaringer og venskaber er med til at 

forme det fællesskab som vores nye elever bliver en del af. I har allerede 

sat jeres spor her på skolen, og jeg ser frem til at se, hvordan I fortsat vil 

bidrage til at skabe et positivt og støttende miljø for både nye og gamle 

elever. 

Til personalet, skal lyde en velkommen til skoleåret 24/25 – Måske burde 

det ikke være mig der byder jer velkommen, da det jo er jer der har 

planlagt året og jer der udgør hjørnestenene i vores skole… jeres 

engagement og hårde arbejde er nemlig hjørnestenene her på Læsø skole. 

I skaber et trygt og inspirerende læringsmiljø, hvor eleverne kan trives og 

udvikle sig. Jeres passion for undervisning og omsorg for eleverne er 

uvurderlig, og Læsø er heldige at have jer som en del af skolefællesskabet. 

Så lad os sammen gøre denne første skoledag 24/25 til en mindeværdig 

dag fyldt med glæde, nysgerrighed og fællesskab. Velkommen til en ny 

begyndelse! 

Tak for jeres tid, og god første skoledag 


